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Dohoda o platbách za odobratú,
ale zatial' nevyfakturovanú elekti.inu -faktúľa

Opakované dodanie tovaru
Prĺloha  k Zmluve  o združenej  dodávke elektriny
či`slo  32126951  (ďalej  len  "Zmluva")

Faktúi.a  číslo:
Dátum  vyhotovenia.
SpÔsob Úhrady pľeddavkov:

131401988900
09.01.2025
lnkaso

Odberatel'
Obec  štiavnička

Štiavnička  78,  034 01   Štiav"čka
lčo:  oo31577o
DIČ:  2020589747
Bankové spojenie: SK96 0900 0000 00519931  1668
Referencia  mandátu  inkasa; 10S0009632002
číslo zmluvného účtu:  1300022522

Údaje o odbemom mjeste                                  /-čisš{šdš:r-šéťš'š\.:::_\-a:-3ZIZ695      Ĺ2c Ĺ/

OBECNY  URAD

Štiavníčka  78  -0  0
034  01   Štiavnička
EIC:  24ZSS321269500AG
Či.slo  zmluvy:  32126951

Produkť  KIASIK
Saclzba za  distribú[iu  elektriny:  C5  dvojpásmovä sadzba

Rozpis platieb
Vážený   zäkaznĺk,   doclávateľ   na   základe   Zmluvy   č.   32126951   učinnej   odo   dňa   17.031991   stanovil   preddavkové   platby   za   dodávku   a   distribúciu
elektriny  s  platnosťou  od  o1.01.Z025  s variabilným  symbolom  3212695500  nasledovne`
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je  prvý  kalendárny  deň  mesiaca,  v  ktorom  ie  elektrina

64,71
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64,71
64,71
64,71
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64,71

dodávaná  v  píedpokladanom  rozsahu  za  kalencláíny  mesiac  za  dohodnutú

paušálnu   sumu   protihodnoty.   Predpi`saná   platba   Vám   bude   zinkasovaná   z   Vášho   účtu   či'slo   SK96
inkasovaníe  platby  odporúčame  overit' limit pre  inkaso  vo Vašej  banke.  V pri.pade,  že  dátum  splatnostl
splatnosti  automaticky  posiinutý  na  prvý  pracovný  deň.

Bankové spojenie

vÚB

Tatra baiika

Slovenská spoľiteľňa

n 08501Z3  555
+4Z141707  85  02  mimo  SR

SK910200 0000 0000 0070  2432

SK681100 0000 0026 2115 0449

SK32 0900 0000 0004 2370  3090

www,sse  sk/kontakt
www,sse,sk/zakaznicke.centra EšiE    www  sse  sk,efaktura

0900  0000  0051  9931   1668,  Pre   správne
pripadne  na  deň  pía[ovného pokoja,  bude  clátum

VÚB Ĺe] IILATBy

ĺ3Tatríjpay
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Stredoslovenska energetika,  a.s,
Pri  Fiajčianke 8591/48, 010  47  Žilina
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Skladt)a ceny
Dohoda   o   platbách   5a   uzatvára  na   predpokladané  množstvo   elektrlckej   práce   1,357   Mwh  za   obdobie  poóľa   rozpisu   platieb   v  jednotkovei   cene  bez  DPH   V   zmysle  platnei
legislatívy  pre  Íok  2025  ie  skladba  ceny  za  elektrinu  pre  produkt  KLASIK  nasleclovnái

Dodávka VT

Dodávka  NT

Spotrebná  daň z elektriny  §9.1a

Mesačná  piatba  za jedno  odberné  miesto

Platba  za  distĺibuované množstvo  elektriiiy vo  VT

Platba za  distr(buované množstvo elektriny  v NT

Tarifa  za  straty  píi  distribúcil  elektriny

Tarifa  za  prevádzkovanie systému

Tarifa  za  systémové  služby

Efektívna sadzba odvodu do  Národného jadrového  fondu

Mesačná  platba za  prĺkon -istič

Mwh

Mwh

Mwh

Meslac

Mwh
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A/1 táza/Meslac

ZEIENÁ PODNII(OM 0D SSE

176,5000
149,0000

1,3200
2,5000

35,8300
J5,8300
10,9150
15,9000
12,4Z03

3,2700
0,Z360

Poskytneme vám odboľnú pomoc pľi získaní pľíspevku na obnovitel'né
zdroje energie pre vašu fl.rmu -od vypľacovania eneľgetického
auditu až po ľealizáciu

0850123 555
+42141  707  85  02  mimo  SR

www.sseLsk/kontakt

www,sse,sk/zakazmcke-[entra EšŽE   www sse sk'efaktura                               EZ| ::ÍeRda;:,':#:Ssk5ágeín/ií88,eotikg'4a7SŽ,,,na
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